

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Крупа гречана код за ДК 021: 2015: 15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості
2	Вид процедури	Запит ціни пропозиції
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-11-09-000272-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	32 291,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування	Кіль. один. вимір., кг	Джерела інформації			Середня ціна (грн)	Ціна закупівлі
		UA-2025-10-01-010428-а Харківський національний	UA-2025-11-05-002439-а Гімназія імені Героя України Віри Ройк Лубенської міської ради Лубенського	UA-2025-11-04-016231-а КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЗОСУЛІНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ		
Крупа гречана ядриця гатунок перший	700	35,40	51,00	52,00	46,13	32 291,00

Очікувана вартість закупівлі – 32 291,00 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Крупа гречана

код за ДК 021:2015: 15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості

Найменування продуктів харчування	Фасування	Одиниці виміру	Кількість
Крупа гречана ядриця гатунок перший	Поліпропіленовий мішок	кг	700

Крупа гречана ядриця гатунок перший. Крупа ядриця – це цілі ядра гречки, вивільнені від плодових оболонок. Колір темно кремовий або світло коричневий. Крупа гречана повинна бути розсипчаста маса, смак, запах характерні для цього виду крупів, однорідна по розміру без розколотих та зіпсованих крупинок, чистою, сухою, без затхлості та плісняви, без сторонніх запахів. Не заражена шкідниками. Без ГМО.

Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням вартості на пакування даного виду товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, транспортних витрат та інших витрат згідно з вимогами чинного законодавства.

Залишок терміну зберігання на момент поставки продуктів повинен бути не менше 90% від терміну зберігання, який встановлений виробником відповідного товару.

Вимоги щодо предмету закупівлі (товару):

1. Якість продукції повинна відповідати діючому на момент проведення закупівель ДСТУ 7697:2015 «Крупи гречані. Технічні умови».
2. Місце поставки товару: м. Дніпро. пр. Науки, 26. Поставлення продукції здійснюється партіями відповідно наданої Замовником заявки у робочі дні з 08.00 до 15.00 години, окрім п'ятниці, суботи та неділі.
3. Доставка проводиться за умови попереднього узгодження об'єму, дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки. За попереднім узгодженням між Замовником та Постачальником заявка подається шляхом телефонного зв'язку або направленням на електронну адресу відповідальної особи Постачальника. У разі невиконання заявки до Постачальника буде прийнято оперативно-господарські санкції.

4. Кожна партія товару повинна відповідати заявці Замовника та мати супроводжувальні документи, що підтверджують якість товару (висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи та/або копія посвідчення про якість та/або декларація виробника або інший еквівалентний документ встановлений чинним законодавством.) із зазначенням строку придатності, умов зберігання та температурного режиму.

Додаток № 1
до Договору поставки
№ 359 від 10.10 2025 р.

Специфікація

№	Найменування	Од. вим.	Кіль-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Крупа гречана ядриця, гатунок перший, ДСТУ 7697	кг.	2000,00	35,40	70 800, 00
Разом до сплати:					70 800, 00 ✓
У т.ч. ПДВ:					без ПДВ

70 800, 00 грн. (сімдесят тисяч вісімсот гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ

Харківський національний університет
внутрішніх справ

61080, Україна, Харківська обл.,
м. Харків, пр-т Льва Ландау 27
р/р UA418201720343150005000005066
UA578201720343141005200005066
в ДКСУ у м. Києві, МФО 820172
ЄДРПОУ 08571096
ІПН 085710920328

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа – підприємець
Сварник Василь Михайлович

32300, Україна, Хмельницька обл.,
м. Кам'янець – Подільський, вул.
Нігинське
шосе, буд. 35, кв. 8
РНОКПП 1716876354
р/р UA323052990000026003036003598
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
м. Кам'янець – Подільський
МФО 315405
Тел.: 067 38 28 078
Email: svarnik.valeriy1975@gmail.com

Ректор



В.В. СОКУРЕНКО

ФО-П



В.М. СВАРНИК

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Найменування продукту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Яйця курячі ДК 021:2015 (CPV) : 03142500-3	шт	3000	7,2	21600,00
ДК 021:2015 (CPV) : 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				
Картопля	кг	300	25	7500,00
Буряк	кг	150	23	3450,00
Капуста	кг	200	35	7000,00
Морква	кг	200	35	7000,00
Мандарини, апельсини	кг	5	100	500,00
Яблука	кг	5	35	175,00
Лимони	кг	2	82	164,00
Цибуля	кг	75	39	2925,00
Банани	кг	10	72	720,00
Огірки	кг	20	95	1900,00
Помідори	кг	20	135	2700,00
Горіхи	кг	20	640	12800,00
Перець	кг	15	95	1425,00
Сума:				48259,00
Сіль харчова ДК 021:2015 (CPV) : 14410000-8	кг	5	26	130,00
Риба морожена – ДК 021:2015 (CPV) : 15220000-6	кг	160	200	32000,00
ДК 021:2015 (CPV) : 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі				
Томатна паста	кг	70	70	4900,00
Сухофрукти	кг	100	170	17000,00
Родзинки без кісточок	кг	60	45	2700,00
Капуста квашена	кг	100	117	11700,00
Горох зелений (заморожений)	кг	50	50	2500,00
Сума:				38800,00
Олія соняшникова ДК 021:2015 (CPV) : 15421000-5	л	80	60	4800,00
Сири продукти ДК 021:2015 (CPV) : 15540000-5	кг	70	400	28000,00
ДК 021:2015 (CPV) : 15600000-4 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості, крохмалі та крохмалепродукти				
Борошно	кг	200	35	7000,00
Крупа гречана	кг	150	51	7650,00
Крупа пшенична	кг	300	30	9000,00
Рис	кг	150	55	8250,00
Крупа манна	кг	50	30	1500,00
Крупа пшона	кг	100	30	3000,00
Сочевиця	кг	100	90	9000,00
Кус-кус	кг	100	90	9000,00
Горох	кг	50	20	1000,00
Булгур	кг	100	50	5000,00
Крохмал	кг	2	55	110,00
Сума:				60510,00
ДК 021:2015 (CPV) : 15800000-6 Продукти харчування різні				
Заправки і приправи	кг	40	550	22000,00
Сухарі	кг	200	60	12000,00
Макаронні вироби	кг	300	35	10500,00
Чай чорний, кавовий напій, каркаде	кг	5	200	1000,00
Какао	кг	4	37	148,00
Цукор	кг	100	45	4500,00
Сума:				50148,00
Всього				284 247,00
Сума ПДВ				Без ПДВ

ПОСТАЧАЛЬНИК:



Олександр САПЕЛКІН /

М.П.

ЗАМОВНИК:



Ірина ГРИНЬ /

М.П.

ДОДАТОК № 1
до договору
№ 11-3 від 03 листопада 2025 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, без ПДВ, грн.	Ціна за одиницю, з ПДВ, грн.	Загальна вартість без ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	Гречана крупа	кг	15	52,00	-	780,00	-
2	Пшенична крупа	кг	9	36,00	-	324,00	-
3	Рис	кг	8	86,00	-	688,00	-
4	Булгур	кг	12	82,50	-	990,00	-
5	Перлова крупа	кг	4	30,00	-	120,00	-
6	Крупа горох	кг	4	43,00	-	172,00	-

Загальна сума Договору становить: **3 074,00 грн.** (три тисячі сімдесят чотири гривні 00 копійок) без ПДВ.

ЗАМОВНИК:	ПОСТАЧАЛЬНИК:
Комунальний заклад «Зозулинецька гімназія Самгородоцької сільської ради Хмельницького району Вінницької області»	ФОП Киришун Володимир Іванович
адреса: Україна, 22155, вул. захисників Вітчизни, 23-а, с. Зозулинці, Хмельницький р-н, Вінницька обл. код ЄДРПОУ: 35469456 банківські реквізити: р/р UA798201720344200001000009151 UA138201720344220009040009151 в ДКСУ, м. Київ МФО 820172 тел.: +38 (096) 41-39-497	адреса: 22100, Вінницька обл., місто Козятин, вулиця Героїв Майдану, буд. 15, кв. 130 інд.номер: 2273410212; банківські реквізити: р/р UA863052990000026007006106799 МФО 302689 тел.: +38(096)40-82-382
 Директор М.П. Микола ЯРЕМЧУК	 Директор М.П. Володимир КИРИШУН